Keglerverband

Niedersachsen e. V.
Bezirk Weser - Ems

A

Fachsparte Schere - Mitglied im Deutschen Keglerbund und Landessportbund Niedersachsen

1.Bezirkssportwart Schere Bezirk 4, Uwe Dreier, Wartburgstr. 20, 49124 Georgsmarienhiitte, Tel. 05401/59438, Fax: 05401/59679, email: uwe.dreier@osnanet.de

Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksoberliga West - 1. Spieltag - Spielplan

Nr. Datum Uhrzeit

2 09.09.2018 10:00 KSV Georgsmarienhiitte 2
3 09.09.2018 10:00 AKC Quakenbriick 3

Heimmannschaft
1 08.09.2018 12:00 SV Haselinne 1

Spielfrei: KF Nordhorn-Listrup 3

Gastmannschaft
AKC Quakenbriick 2
VOK Osnabriick 2
SG Darme/LS Lingen 1

Holz

EWP

4362:4164 45:33
4690:4476 45:33
4319:4308 39:39

Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksoberliga West - 1. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

PI. Mannschaft

SV Haseliinne 1

AKC Quakenbriick 3
SG Darme/LS Lingen 1
VOK Osnabriick 2
AKC Quakenbriick 2
KF Nordhorn-Listrup 3

N o o B WN

Gesamt

Spl. +/- P EWP Holz

KSV Georgsmarienhiitte 2 1

O R B R R, R

2

O R P P NN

45
45
39
39
33
33
0

4690
4362
4319
4308
4476
4164
0

Heim

Spl. +/- P EWP
1 -12 45
1 -12 45
1 -12 39
0O 00 O
0O 00 O
0O 00 O
0O 00 O

Holz
4690
4362
4319

o O O o

Auswairts

Spl. +/- P EWP
0O 00 O
0O 00 O
0O 00 O
1 11 39
1 11 33
1 11 33
0O 00 O

09.09.2018

Punkte
2:1
2:1
2:1

Holz

0

0

0
4308
4476
4164

Bankkonto: Sparkasse Osnabriick IBAN: DE11 2655 0105 0000 5656 97
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Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksoberliga West - 1. Spieltag - Ergebnisiibersicht

SV Haseliinne 1
Sandhaus, Michael
Volkel, Dennis
Gehricke, Lukas
Freericks, Stefan
Schulte, Torsten
Leigers, Jorg

EWP

8

11

3

10

12

1

2 45

Bemerkung: Hartmut Amon ist Ersatzspieler

2

KSV Georgsmarienhiitte 2

Mitschke, Sebastian
Sprengelmeyer, Martin
Mitschke, Tanja
Rogatsch, Alexander
Gunkel, Christian
Dreier, Uwe

AKC Quakenbriick 3
Miiller, Hans
Koste, Ingmar
Amon, Hartmut
Rennings, Lars
Tewes, ElImar
Lamping, Thomas

EWP

12

11

6

3

9

4

2 45

EWP
10

€]

12

Holz
713
779
680
726
794
670

4362

Holz
890
806
759
712
802
721

4690

Holz
747
681
714
702
761
714

4319

Holz
723
676
684
709
686
686

4164

Holz
779
803
771
702
737
684

4476

Holz
652
721
738
744
701
752

4308

EWP

o NP~ DNO

33

EWP

10

v N

33

EWP

w O 00 -

11
39

AKC Quakenbriick 2
Koneke, Andreas
Kuttler, René
Thobe, Michael
Abeln, Helmut
Lamping, Monika
Amon, Hartmut
1

VOK Osnabriick 2
Schierbaum, Malte
Schafer, Niko
Schierbaum, Frederik
Urban, Holger
Thiel, Martin
Cromme, Andreas
1

SG Darme/LS Lingen 1
Liken, Heinz
Szepan, Klaus-Dieter
Ostmeier, Josef
Tieke, Michael
Leisner, Klaus-Dieter
Eiing, Jorg
1

09.09.2018

Bankkonto: Sparkasse Osnabriick IBAN: DE11 2655 0105 0000 5656 97
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Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksklasse - 1. Spieltag - Spielplan

Nr.

1
2
3
4

Datum Uhrzeit
09.09.2018 10:00

09.09.2018 10:00
09.09.2018 10:00

Heimmannschaft
SV Lengerich/Handrup 1
09.09.2018 10:00 ASV Altenlingen 2

SG Bramsche 2
SV Hasellinne 2

Spielfrei: KF Nordhorn-Listrup 4

Gastmannschaft
VFL Emslage 1
SG Bramsche 1
ASV Altenlingen 3
SV Union Lohne 2

Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksklasse - 1. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

2

O 00 N O Ul B W N -

Mannschaft
SG Bramsche 1
SV Haseliinne 2
SG Bramsche 2
SV Lengerich/Handrup 1
VFL Emslage 1
ASV Altenlingen 3
SV Union Lohne 2
ASV Altenlingen 2
KF Nordhorn-Listrup 4

Gesamt
Spl. +/- P EWP

1

O R R R R R R R

3

O O O P kP NN W

24
23
21
18
18
15
13
12
0

Holz
2813
2867
2751
2664
2589
2634
2755
2719
0

Heim

Spl. +/- P EWP
0O 00 O

23
21
18
0

0

0

12

O B O O O Fk Kk -
o
O O O O O NN W

Holz
2664:2589
2719:2813
2751:2634
2867:2755

EWP
18:18
12:24
21:15
23:13

Auswarts

Holz Spl. +/- P EWP

0 1
2867
2751
2664

o
o O Rk B B O O O

3

o O O »r B O O O

3 24
0
0
0
18
15
13
0
0

o O O »r B O O O

09.09.2018

Punkte
2:1
0:3
2:1
3:0

Holz
2813

2589
2634
2755

Bankkonto: Sparkasse Osnabriick IBAN: DE11 2655 0105 0000 5656 97
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Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksklasse - 1. Spieltag - Ergebnisiibersicht

1

SV Lengerich/Handrup 1

Meyer, Peter
Gerdes, Peter
Schmidt, Johannes
Mersch, Gregor

ASV Altenlingen 2
Klus, Bernhard
Tzimas, Spiridon
Sieveling, Peter
Hoing, Johannes

SG Bramsche 2
Riebeling, Wilfried
Kley, Simon
Heskamp, Reinhard
Knue, Ewald

SV Haseliinne 2
Rottmann, Bruno
Schermann, Heinz
Leiling, Jorg
Schrant, Hubert

EWP

AN U

18

EWP

w aN B

1

N

EWP

a b W oo

21

EWP

N O 0

23

Holz
699
665
637
663

2664

Holz
671
674
698
676

2719

Holz
735
662
667
687

2751

Holz
737
737
716
677

2867

Holz
655
706
680
548

2589

Holz
726
710
697
680

2813

Holz
654
619
694
667

2634

Holz
691
705
686
673

2755

EWP

= O 00 W

18

EWP
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2
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15

EWP
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13

VFL Emslage 1
Schwenen, Aloys
Meyke, Rainer
Kriissel, Hermann
Brink, Wilhelm
1

SG Bramsche 1
Hemker, Thorsten
Bruning, Jirgen
Temmen, Tobias
Ortmann, Jens
3

ASV Altenlingen 3
Feldt, Paul
Hilmes, Bernd
Meer, Bernhard
Wohlgefahrt, Kurt
1

SV Union Lohne 2
Arens, Willi
Lornatus, Jirgen
Schroder, Manfred
Heskamp, Matthias
0

1.Bezirkssportwart Schere Bezirk 4, Uwe Dreier, Wartburgstr. 20, 49124 Georgsmarienhiitte, Tel. 05401/59438, Fax: 05401/59679, email: uwe.dreier@osnanet.de

09.09.2018
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